
 

 

 

 
 
 
 

 

 

Filmas-DVD kompaktinė plokštelė „TĖVE MŪSŲ“... Tai trečioji, tobulesnė ir įspūdingesnė, 
tarptautinės fiestos „BIKE SHOW Millennium & TUNING SHOW `2006, Kaunas“ ekranizacija (2004 
m. – „Tiems, kurie gyvena vieną kartą“, 2005 m. – „Tarp Rojaus ir Pragaro“ – nominuotas „Platininio 
disko“ apdovanojimu). 

Visi dviejų dienų fiestos „BIKE SHOW Millennium & TUNING SHOW `2006, Kaunas“ 
dalyviai ir svečiai filme „TĖVE MŪSŲ“ pamatys save !!! 

„TĖVE MŪSŲ“ kūrimui į vieną darnią komandą susibūrė patyrę savo sričių profesionalai; 
naudota išskirtinai tobuliausia filmavimo technika, ateities programinė, įrašymo bei kita įranga. 
Žiūrovui stengtasi iš peties; Jūsų žiniai (dėmesiui) – naujausio mūsų DVD šedevro pranašumai, 
išskirtinumai bei faktai: 

● Pirmasis Lietuvoje interaktyvus DVD erotinis žaidimas (su ženklu S !); kūrybinė grupė: 
modeliai Vaiva Jakubenienė ir Viktorija Sinkevič; apatinių drabužių dizainerė Jurgita Stakauskaitė; 
režisierius-konsultantas Arvydas Lebeliūnas; operatorius Laisvis Karvelis. Naudotas itin sudėtingas 
programavimas (scriptingas);  

● Pirmas Lietuvoje auksinis DVD – auksinis padengimas (geltono atspalvio); iki šiol visi 
buvo tik sidabriniai; 

● Pažangiausia DVD programavimo technika naudota meniu navigacijai, interaktyvumui, 
vaizdo kokybei sukurti; gausu 2 D meninės animacijos; 

● Garsas koduotas Dolby Digital 5.1 2.0 stereo sistema; 

● Filmuoti naudotos 26 vaizdo kameros; 

● Trukmė – 4 val. 12 min.; 

● Žanras – koncertas ir dokumentika; 

● Filmo autorius Julius Urbaitis, apšvietimo režisierius Normunds Blasans, garso režisierius 
Albertas Jankauskas, koncertą įrašė ir garsą suvedė Giedrius Litvinas, dailininkas Romanas Urbaitis, 
dizaineris Saulius Dumbliauskas, media Nerijus Brokas („NEWIDEO“), 2D animacija Žygis Lukšas; 

● Pagamintas kompanijoje „Baltic Optical Disc“ („BOD“, www.bod.lt);  

● Kokybiškiausia „Super Jewel Box“ pakuotė; 

● Kiti sprendimai ir inovacijos. 

◄ ► 

Didėjant ekranų dydžiui, tampa aiškus standartinės raiškos (SD) (standard definition) video 
standarto ribotumas - kas vartotojui priimtina dabar, ateityje netiks...  

 

http://www.bod.lt);
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HD DVD „TĖVE MŪSŲ“ Limited edition – PIRMASIS NAUJOS KARTOS HD DVD (hight-
definition DVD) STANDARTO FILMAS BALTIJOS ŠALYSE, IŠLEISTAS SPECIALIAI PAPILDOMU 
TIRAŽU. Tai ateities standartas, įrašymui naudojant naujus mėlynos spalvos lazerį (blue laser; ~475 
nm), atveria galimybę žiūrovui pateikti itin aukštos raiškos (vaizdo bei garso kokybės) media 
kūrinius.  

HD DVD „TĖVE MŪSŲ“ – tai šio filmo autoriaus novatoriškumo, pažangiausios DVD 
programavimo studijos „NEWIDEO“ kūrybos (projekto vadovas NERIJUS BROKAS) ir 
moderniausios kompaktinių diskų gamyklos Rytų Europoje „Baltic Optical Disc“ (UAB „BOD“) 
galimybių bei tvarių pastangų rezultatas. 

◄ ► 

 Siekiant parodyti visus fiestos „BIKE SHOW Millennium & TUNING SHOW `2006, Kaunas“ 
reginius bei veiksmus, išreikšti nuotaikas bei spalvas filmą HD DVD bei DVD plokštelėse sudaro 
šios dalys: 

● APŽVALGA – tai galimybė betarpiškai būti šventės įvykių sūkury — nuoseklioje eigoje, 
nuo pradžios iki pabaigos, visa dviejų dienų fiesta prieš Tavo akis. [18 min.] 

● KELIO DIEVŲ PARADAS - jei Tavo motociklas riaumojo mūsų šventės kolonoje - šiame 
HD DVD ar DVD pamatysi ir savo veidą. [13 min.] 

● BALTIJOS ŠALIŲ „ENDURO-KROSO“ ČEMPIONATAS „MILLENNIUM“ - įtemta 
daugiau nei šimto sportininkų iš Baltijos šalių, Rusijos, kitų valstybių kova dėl vietos nugalėtojų 
Olimpe - Dakaro ralio dalyvis Janis Vinters, Europos „Enduro“ čempionas Arturs Rubeznieks 
(Latvija), Oskaras Agafonavas, Gytis Kaziunas (Lietuva), vaikų klasės Pasaulio čempionas Nerijus 
Rukstela (Lietuva), kiti stipriausi sportininkai. Įdomiausi šio čempionato momentai ir nugalėtojų 
apdovanojimas. [5 min.] 

● EUROPOS ŠALIŲ „STUNTSHOW MILLENNIUM“ ČEMPIONATAS - pirmąjį kartą 
Baltijos šalyse - ryškiausios moto sporto žvaigždės - Ferenc Potzner (2005 m. Pasaulio “Big Bike 
Moto Freestyle World Champion” čempionas), Herzeg Balazs-Mokus (Vengrija), Dylon Hubert 
(Lenkija), Virginijus Žukauskas (Lietuva), Janis Rozitis (Jancis) ir Gatis Rinkis (Latvija), David 
Mullarkey ir Darius Visockas (Dž. Britanija), Maksim Smirnov, Dmitrij Klevakin, Pavel Pletnev, 
Denis Ivanov, Timur Malanij (Rusija), kiti sportininkai. [32 min.] 

● MUZIKOS CUNAMIS - „Amberlife“, Ryčio Cicino ir „Rebelheart“ nauji kūriniai; Guns N' 
Roses („Skamp“), Nirvana („Delfinai"), U2 (Česlovas Gabalis ir „Pelenai“), ABBA (Vitalis Kairiūkštis 
ir „Fata Morgana“), Bon Jovi (Povilas Meškėla ir „Rojaus Tūzai“), Coldplay („Amberlife“) 
muzikiniai projektai; šou vedėjas Vytautas Šapranauskas, „Žalgirio“ krepšinio komandos ir „FU“ 
profesionalios „go-go“ šokėjos, Erotikos šou didžiausioje scenoje su moderniausiu apšvietimu 
sustabdys laiką Tavo sąmonėje. Galop, kai Tavo širdis visa jėga uždainuos „BIKE SHOW 
Millennium“ himną, o ugnies, šviesos ir garso kompozicijos sublizgės akyse, rasis tik noras vėl grįžti 
į šio HD DVD ar DVD pradžią... [2:22 val.] 

● FOTO - yra dalykų, kurių net laikas nesugeba valdyti. Tai kelionė atsiminimais. 
Dovanojame 66 tauriausias akimirkas. 

● TUNING SHOW - pristatome moderniausius sprendimus ir naujausias mados tvarumo 
tendencijas. Pakili daugiatūkstantinės žmonių minios nuotaika, novatoriškiausia Lietuvos, Rusijos, 
kitų Europos šalių auto-moto technika. [8 min.] 

● PIRMASIS LIETUVOJE DVD EROTINIS ŽAIDIMAS ( S ) - atmintį ir orientaciją patikrins, 
kai kam fantazijas pažadins originalus žaidimas; o nugalės tas, kurio kantrybė tvirčiausia!  

◄ ► 

Tikimės, nes tikime – šiam mūsų kūrybiniam vaisiui tikrai lemta nepailstant spindėti bei 
nuolatos užburtai suktis visų sutiktų žmonių HD DVD ir DVD grotuvuose...  

Sėkmės Jums! „TĖVE MŪSŲ“ kūrėjai 

N.B. prireikus - informacija iš pirmų lūpų – internete, adresas: www.bikeshow.lt;  
telefonu 8-682 66666, Julius URBAITIS. 

http://www.bikeshow.lt;
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HD DVD kompaktinės plokštelės - disko skersmuo – 12 cm, storis 1,2 mm toks pat, kaip dabartinės 
kartos DVD diskų, tačiau dvisluoksniame vienpusiame diske galima įrašyti iki 8 valandų trukmės didelės 
raiškos (HD) video medžiagos. Be to, HD DVD patenkina viešąjį poreikį aukštos kokybės HDTV turiniui, 
atsirandantį dėl padidėjusios galimybės įsigyti televizorius su dideliais ekranais. 

Padidintas interaktyvumas, multimedijos funkcijos, saugi AACS (Advanced Access Content System) 
turinio apsauga ir galimybė saugoti 10 000 vidutinės trukmės MP3 įrašų viename diske reiškia, kad HD DVD 
formatas atitinka šiandienos vartotojų rinkos realaus pasaulio poreikius. IT pramonės atveju, dvipusiame HD 
DVD-R diske galima įrašyti 30GB duomenų. HD DVD sistemose be jokių problemų atkuriami šiandieninės 
kartos raudoni lazeriniai DVD diskai. Dalinė jų padidėjusios talpos paslaptis - naudojami nauji mėlynos-
violetinės spalvos lazeriai, kurie veikia kitoje matomos šviesos pusėje (vidutinis žmogaus plauko storis yra 
apie 100 000 nanometrų (nm); mėlyna-violetinė lazerio šviesa - 475 ~ 400 nm).  

Apibendrintai pateikiame skirtumus tarp įprastinių DVD-Video techninių duomenų ir patobulintų 
HD DVD-Video. 

HD DVD-Video Diskas 
HD DVD ROM 3x DVD ROM 

DVD-Video 
DVD ROM 

Lazerio bangos ilgis (nanometrais) 405 nm 650 nm 650 nm 
Skaitinė atvara lešiui 0,65 0,6 0,6 

Dvisluosknis 30 GB 8,5 GB 8,5 GB Talpa (ROM) Viensluoksnis 15 GB 4,7 GB 4,7 GB 
Dvisluoksnis HD Video 8 val. HD Video 2,6 val. HD Video 3,5 val. Disko 

atkūrimas (val.) 
(pvz) Vienasluosnis 4 val. 

AVC, kai 8 Mbps 
1,3 val. 
AVC, kai 8 Mbps 

2 val. 
MPEG-2 VBR, kai 5 Mbps 

Video standartas AVC MPEG-4/ VC-1 
MPEG-2 

MPEG-2 

Be praradimų ( 
privalomas) 

„Linear PCM“/ MLP („True HD“) [2 
kanalai] 

„Linear PCM“ [2 kanalai] 

Be praradimų  
(pasirinktis) 

DTS HD (be praradimų)  Audio 
standartas 

Su praradimais 
(privalomas) 

„Dolby Digital Plus“/DTS 
„Dolby Digital“/ MPEG Audio“ 

„Dolby Digital“/ „MPEG 
Audio“ (Europa) 

Max duomenų perdavimo sparta 36,55 Mbps 11,08 Mbps 

Turinio apsauga „Advanced Access Content System“ 
[AACS] 128-bitų 

CSS 40 bitų 

Video sistemos 1920x1080 50/60 HDTV 
 

720x480 ir 720x576 50/60 
SDTV 

Techniškai HD DVD diskas kuriamas naudojantis patirtimi, įgyta iš įprastinio DVD formato. 
Šiandienos DVD yra plačiai pripažinta ir labai patikima duomenų laikmena ir pateikimo sistema. Naudojant 
mėlyną-violetinį lazerį skaitinė atvara lęšiui - 0,65. Galima sumažinti naudojamą taško skersmenį lyginant su 
esamu raudonu DVD lazeriu. Taip padidėja disko potencialus duomenų tankis. Kartu su didesniu sukimosi 
greičiu tai leidžia pasiekti daugiau nei tris kartus didesnę duomenų perdavimo spartą nei DVD (36,55 Mbps). 
Nors duomenų tankis HD DVD diskuose yra gerokai didesnis, struktūra labai panaši į dabartinių DVD diskų.  

Diskai gali būti vienpusiai ir dvipusiai, bendra talpa viename diske gali būti iki 60 GB. 
Pažangi turinio prieigos sistema AACS yra didžiausių studijų ir vartotojų elektronikos bei IT 

pramonės įmonių bendradarbiavimo rezultatas. Sumanymo įkūrėjai yra „Toshiba“, „Microsoft“, IBM ir 
„Warner Bros“. HD DVD formate įdiegti AACS sprendimai susiję su skaitmeniniu pristatymu ir vartotojo 
prieiga prie naujos kartos skaitmeninės įrangos. AACS yra 128 bitų CSS (turinio užšifravimo sistema) 
sistemos, naudojamos šiandieniniuose DVD diskuose, pasekėja. Ji perima/pakeičia kur pasibaigia ankstesnė 
turinio apsauga, todėl apsaugomas ir HD, ir SD turinys, įrašytas HD DVD diskuose. 

Daugiau informacijos tinklapyje: www.dvdforum.org 

http://www.dvdforum.org

